
 

 
 

Pressmeddelande 2024-03-04 

Gitte Pugholm Aabo föreslås som ny 
styrelseordförande i Tobii Dynavox 
Valberedningen i Tobii Dynavox har nu avslutat sitt rekryteringsarbete inför årsstämman 2024. 
 
Som ny styrelseordförande föreslås Gitte Pugholm Aabo, som därmed skulle efterträda Åsa Hedin, 
som i december 2023 meddelade valberedningen att hon inte står till förfogande för omval på 
årsstämman 2024. 
 
Gitte Pugholm Aabo, är dansk medborgare, född 1967 och ekonom från Copenhagen Business 
School. Hon har gjort en lång karriär inom läkemedelsindustrin och inom medicinsk teknik. Hon 
lämnade 2023 VD-posten i det danska hörselhjälpsbolaget GN Hearing, som ingår GN Store Nord-
koncernen. Dessförinnan arbetade Gitte under 27 år för det danska läkemedelsföretaget Leo Pharma, 
varav de sista 11 åren som VD och koncernchef. Från 2024 planerar Gitte att ägna sig helt åt 
styrelsearbete. 
 
”Vi är mycket glada att Gitte Pugholm Aabo har accepterat vårt erbjudande att nomineras som ny 
styrelseordförande i Tobii Dynavox. Gitte har med framgång lett snabbväxande företag på många 
olika marknader. Tillsammans med ett starkt ledarskap är hon mycket väl skickad att leda styrelsen 
under nästa tillväxtfas för Tobii Dynavox ”, säger valberedningen ordförande Jan Andersson i en 
kommentar. 
 
Valberedningen kommer dessutom att föreslå omval av styrelseledamöterna Carl Bandhold, Maarten 
Barmentlo, Henrik Eskilsson, Charlotta Falvin och Caroline Ingre. 
 
Valberedningens övriga förslag presenteras i kallelsen till årsstämman 2024. 
 
För mer information, vänligen kontakta  
Jan Andersson  
Valberedningens ordförande  
Tel: 076 139 55 00 
 
 

OmTobii Dynavox 

Tobii Dynavox är den globala ledaren inom kommunikationshjälpmedel. Våra specialutvecklade 
lösningar gör det möjligt för människor med funktionsnedsättningar som cerebral pares, ALS, autism 
och ryggmärgsskada att få en egen röst, lära sig att läsa och leva ett mer självständigt liv. 
Hundratusentals människor över hela världen har dragit nytta av våra integrerade lösningar med 
hårdvara, mjukvara, kliniskt utvecklade språksystem, undervisningsverktyg, utbildning och engagerad 
support. Vi erbjuder ett omfattande stöd kring ersättningssystem för finansiering av våra lösningar för 
att kunna hjälpa så många som möjligt. Genom AI-baserad röstsyntes erbjuder vi användarna en 
personligt anpassad röstidentitet på över 30 språk, för både vuxna och barn. Tobii Dynavox har över 
600 anställda runtom i världen, med huvudkontor i Sverige, och kontor i USA, Storbritannien, Irland, 
Norge, Danmark, Belgien, Frankrike och Kina, samt återförsäljande partners i över 60 länder. För mer 
information, besök vår IR-webbsida: Tobii Dynavox Investerarrelationer 


